
Pomozme rodině z Veltěží, kteréPomozme rodině z Veltěží, které
vyhořel důmvyhořel dům
15. května 2020 se nám stala velká tragédie. Ve chvíli, kdy
jsme byli na pohřbu, zavolala nám policie, že nám hoří dům.
Polovina domu vyhořela, druhou hasiči stihli zachránit, avšak
byla celá pod vodou. Policie vyšetřuje žhářský útok a my jsme
se ocitli v tíživé situaci, protože…

– Helena a Igor Přibylovi

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/438

https://donio.cz/p/438

	Pomozme rodině z Veltěží, které vyhořel dům

